
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 3  79  /2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

CONCEDER ao servidor   ANTONIO DE DEUS SILVA, Técnico Ministerial, matrícula nº 346,
01 (um) dia de folga, em razão de expediente no período de recesso natalino, para ser fruído no dia
22 de  fevereiro  de  2021,  com efeitos  retroativos,  permanecendo  ½  (meio)  dia  para  momento
oportuno.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


